
Serviettentechnik Anleitung -
Würfelboxen
Instrukcje Nie. 660

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 25 Minuty

Szuflady tych dużych pudełek w kształcie sześcianu oferują ogromną ilość miejsca do przechowywania, a
powierzchnie zapewniają mnóstwo miejsca na kreatywne projektowanie. Tutaj motywy serwetek połączono z
szablonowymi notatkami, tworząc harmonijny zestaw.

Serwetka "Musica Classica" jest idealna do odtworzenia tego pomysłu.

A oto jak to działa:

Zagruntuj pudełka i szuflady suchą gąbką do malowania w kolorze antycznej bieli.

Po wyschnięciu najpierw długimi pociągnięciami przetrzyj podkład szarą farbą rzemieślniczą, a następnie
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ponownie antyczną białą farbą, aż do uzyskania wyglądu zwietrzałego drewna(technika przecierania). Ważne jest,
aby pominąć fronty dwóch dużych szuflad. W następnym kroku zostaną one pokryte motywami serwetek.

Z grubsza przytnij dwa duże motywy serwetek do odpowiedniego rozmiaru i usuń dwie niezadrukowane warstwy
papieru z półfabrykatu. Spryskaj zadrukowaną warstwę papieru od tyłu klejem w sprayu, umieść ją na jasnych
szufladach i wygładź (w razie potrzeby ostrożnie odklej ją ponownie i umieść w innym miejscu). Następnie
przymocuj serwetkę lakierem do serwetek i odetnij nadmiar papieru skalpelem po wyschnięciu.

Umieść szablon na jednej z pozostałych szuflad za pomocą usuwalnego kleju w sprayu i dobrze pomaluj. Nałóż
czarną farbę rzemieślniczą za pomocą suchego pędzla gąbkowego, natychmiast usuń szablon i wyczyść go pod
bieżącą wodą. Ponownie nałóż wyschnięty szablon na front następnej szuflady i nanieś szablon na pozostałe
klepki.
Wskazówka : Jeśli na szufladzie pozostały resztki kleju w sprayu, wystarczy je zetrzeć po wyschnięciu farby.

Teraz oderwij poszczególne motywy z serwetki według własnego uznania i przyklej je wzdłuż krawędzi dwóch
pojedynczych kostek za pomocą farby do serwetek. Po wyschnięciu farby do serwetek najpierw przetrzyj krawędzie
i powierzchnie tuszem, a następnie dodaj mocniejsze akcenty od zewnątrz do wewnątrz. Na koniec całkowicie
pokryj powierzchnie kostek lakierem do serwetek, aby uzyskać równomierny wygląd.

Ten pomysł jest ponadczasowo piękny!
Niestety, niektóre przedmioty nie są już dostępne.

Ale ten pomysł jest zbyt dobry, aby go przed Tobą ukrywać. Z przyjemnością będziemy je dalej prezentować -
pozwól nam się zainspirować!



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

110938 Klej w sprayu Odif 404, usuwalny 0

27481 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlCzarny 1

27483 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlSzary 1

27492 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlBiały antyczny 1

542708-07 Poduszki do tuszu Staz-OnKamiennoszary 1

110938 Klej w sprayu Odif 404, usuwalny 1

27545 Lakier do serwetek VBS "Matt"100 ml 1

330350 Gąbki malarskie VBS, 3 szt. 1

120340 Pędzel do serwetek / pędzel do decoupage'u VBS 1

120708 Gąbka malarska VBS "Pędzel do tapowania", zestaw 3 szt. 1

970373 Nożyczki rzemieślnicze VBS "Koronka" 1

132824 Skalpel hobbystyczny 1


